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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

ZINAS PAR UZNEMUMU

Uznémuma nosaukums Ditton pievadkézu rapnica

Uznémuma juridiskais statuss Akciju sabiedriba

Vienotais registracijas numurs 40003030187

Registracija Uzgémumu registra Riga, 03.10.1991.

Registracija Komercregistra Riga, 29.08.2003.

Juridiska adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pasta adrese Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Pamatkapitals 7 400 000.00 LVL

Publiskas uzraditaja akcijas 7 400 000

Vienas akcijas nominalveértiba 1.00 LVL

Galvena gramatvede Valentina Krivoguzova

Parskata periods 01.01.2013. — 31.03.2013.

Atbildigas personas par parskata sastadisanu:
Boriss Matvejevs, talr.65402333, e-mail: dpr@dpt.lv
Natalja Redzoba, talr. 65402333, e-mail: dpr@dpr.lv



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

INFORMACIJA PAR VALDES UN PADOMES LOCEKLIEM
VALDE

Valdes prickssédétajs

Pjotrs Dorofejevs, ievéléts 05.07.2010. (Valdes loceklis no 29.08.2003.)
Valdes locekli

Natalja Redzoba, ievéléta 29.08.2003.

Jevgenijs Sokolovskis, ievéléts 05.07.2010.

Informacija par Valdes locekliem piederosajam akcijam

Valdes locekli Ipasuma eso$as akcijas *

Skaits %
Pjotrs Dorofejevs nav -
Natalja Redzoba nav -
Jevgenijs Sokolovskis 1900 0,03
PADOME

Padomes prickssédetajs
Boriss Matvejevs, ieveléts 05.05.2005.
Padomes priekssédétaja vietnieki
Georgijs Sorokins, ieveléts 06.11.2000.
Inga Goldberga, ievéleta 14.08.2009.
Padomes locekli
Anzelina Titkova, ieveleta 14.08.2009.
Vladimirs Bagajevs /Vladimir Bagaev/, ievelets 28.05.2012.

Informacija par Padomes locekliem piederoSajam akcijam

Padomes locekli Ipasuma eso$as akcijas *
Skaits %
Boriss Matvejevs nav -
Georgijs Sorokins 5678 0,08
Inga Goldberga nav -
Anzelina Titkova nav -
Vladimirs Bagajevs 700 000 9,46

Informacija par Valdes un Padomes loceklu profesionalo pieredzi atrodama AS ,Ditton
pievadkéZzu rapnica” majas lapa interneta: http://www.dpr.lv/web ru/for-akcioner.htm .

" Uz 31.05.2013.



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

AKCIONARI, KURIEM PIEDER VIRS 5% AKCIJU NO VISA SABIEDRIBAS
KAPITALA*

Vards, uzvards vai nosaukums Pfkcqu

skaits, %
Eduards Zavadskis 20,00
Vladislavs Driksne 19,92
MAX Invest Holding SIA 13,63
Maleks S STA 13,50
Vladimirs Bagajevs /Vladimir Bagaev/ 9,46

* Piezime: Informacija sniegta un aktualizéta, pamatojoties nzg 17.05.2013. AS ,,Ditton pievadkégu ripnica”
akciondru sarakstu sapulces, pemot vérd sabiedribai iesniegtos akciondrn painojums par lidydalibas iegisanu un
zandésann.

AKCIJU CENAS DINAMIKA

Akciju cenas dinamika 2013., 2012.gada 3 m énesSos
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

VADIBAS ZINOJUMS

Sabiedribas darbibas rezultati 2013.gada 3 méneSos

Neto-apgrozijums 2013.gada 3 meénesos tika izpildits 1576 tukst. LVL (2 242
tukst. EUR) apmeéra, kas attieciba pret prognozi ir mazak par 324 tukst. LVL (461
tukst. EUR) vai 17%. Salidzinajuma ar iepriekséja gada limeni neto-apgrozijums parskata
perioda ir mazaks par 1 228 takst. LVL (1 747 tukst. EUR) vai par 44%.

Zaudéjumi 2013.gada 3 meénesos pirms nodokliem sastadija 315 tukst.LVL (448
tukst. EUR). Zaudéjumi péc nodokliem sastada 325 tukst.LVL (462 tokst. EUR).

Prec¢u produkcija izlaista 993 tukst.LVL (1 413 takst EUR) apmeéra. 2013.gada 3
ménesu rezultats ir zemaks par iepriekséja gada 3 ménesu rezultatu par 827 tukst. LVL
(1 177 takst. EUR) vai par 45%.

Sobfid uz Austrumu un Rietumu tirgiem uznémums eksporté 99% produkcijas, tai
skaita, 68% uz Austrumiem un 31% uz Rietumiem; Latvija tiek realizéts 1% produkcijas.

Vidgjais statistiskais AS ,,Ditton pievadkezu rupnica” darbinieku skaits $1 gada 3
ménesos sastadija 328 cilveki.

Videja darba alga 2013.gada 3 ménesos sastadija 254 LVL (361 EUR), kas ir par 76
LVL (109 EUR) mazak neka 2012.gada 3 ménesos.

Butiski notikumi. Tirgus tendences un sabiedribas attistiba. Riski.

Sabiedribas darbibas rezultati 2013.gada pirmaja ceturksni dod pamatu uzskatit, ka
pasaules ekonomika pieaug ta saucama pasaules ekonomiskas krizes “otra vilna”
tendences, kura iestaSanos prognozéja Firopas Savienibas finansu analitiki. Neskatoties
uz zinamu pieaugumu un vélaku tirgus stabilizaciju 2010.-2011.gados, Sabiedriba no savas
puses arl informéja akcionarus un investorus par §1 krizes ,,otra vilpa” negativas ietekmes
uz ekonomisko aktivitati prognozém un par iespéjamo rupnieciskas razosanas apjoma
kritumu.

Visparéja Valdes prognoze par Sabiedribas razosanas apjomu samazinasanos sakara
ar to, ka Sabiedriba ir integréta pasaules ekonomika un ir atkariga no tirgus aktivitates un
pieprasijuma, ir aktuala. Aktuals ir arT dazadu tirgus segmentu aktivitates noveértéjums, ka
arl informacija par citiem negativajiem faktoriem, kas ietekmé uznémuma darbibu.

Sikaka informacija par krizes paradibu pieaugSanu un riska pieaugumu, ka
Sabiedriba var darboties ar zaudéjumiem, izklastita 2012. gada parskata Vadibas
zinojuma. Visa $§aja zinojuma izklastita informacija ir speka esosa.

Pirma ceturk$na zaud&umus noteica arl tradicionala sezonala pieprasijuma
samazinasanas péc Sabiedribas produkcijas tirga, un sekojosi, tas razosanas apjomu
samazinasanas, uz ,ziemas perioda” izmaksu IpaSuma uzturéSanai saglabasanas un
picauguma (Iidz 10%) fona (pirmam kartam — energoresursu). Sabiedribas darbiba
nakamajos ceturk§nos péc Valdes prognozém laus sabalansét visparéjos darba rezultatus,
sedzot vai butiski samazinot Sos zaudéjumus, ja vien butiski nepavajinasies eso$a
ekonomiska aktivitate pasaules tirga.



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

Augstakminéto negativo apstaklu lokalizacijai un samazinasanai Sabiedriba turpina
darboties ekonomijas rezima, izmantojot ieks§€jas rezerves un reorganiz€jot razosanas
procesus atbilstosi esosajiem pieprasijuma, razosanas un izmaksu apjomiem, ieskaitot
personalsastava optimizaciju atbilsto$i razosanas apjomiem un ta faktiskajai

nodarbinatibai.

PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

Saskana ar Valdes riciba esoso informaciju saisinatie finansu parskati par 2013.gada
3 ménesiem ir sagatavoti saskana ar spéka esoso normativo aktu prasibam un sniedz
patiesu un skaidru prieksstatu par kapitalsabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo
stavokli un pelnu. Vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

AS ,,Ditton pievadkézu rapnica”
Valdes prickssedetajs Pjotrs Dorofejevs



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”

FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

AKTIVI

1. Ilgtermina ieguldijumi

I. Nematerialie ieguldijumi
Koncensijas, patenti, licences, prec¢u zimes un
tamlidzigas tiesibas
Citi nematerialie ieguldijumi

Nematerialie ieguldijumi kopa

I1. Pamatlidzekli
Zemes gabali, €kas un buves
Iekartas un masinas
Paréjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzeklu izveidosana un nepabeigto
celtniecibas objektu izmaksas
Pamatlidzekli kopa

III. Ilgtermina finanSu ieguldijumi
Lidzdaliba parejo sabiedribu kapitala
Ilgtermina aizdevumi
Atliktad nodokla aktivs

Ilgtermina finansu ieguldijumi kopa

1. Ilgtermina ieguldijumi kopa

2. Apgrozamie lidzekli
I. Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém
Krajumi kopa
I1. Debitori
Pircéju un pasutitaju paradi
Citi debitori
Debitori kopa
IV. Nauda un naudas ekvivalenti

2. Apgrozamie lidzekli kopa

AKTIVU KOPSUMMA

BILANCE

31.03.2013.  31.03.2013.

LVL EUR
1271 1 808
3072 624 4 371 950
3073 895 4 373 758
1 080 691 1 537 685
15718 22 365
18 136 25 805
31222 44 425
1145 767 1630 280
47 200 67 160
193 748 275 678
240 948 342 838
4 460 610 6 346 876
656 595 934 251
231709 329 692
184 712 262 821
33 678 47919
1106 694 1574 683
5531 324 7 870 365
280 798 399 540
5812 122 8 269 905
106 202 151 112
7 025 018 9995 700
11485 628 16 342 576

71 EUR = 0,702504 1.1'1.

31.03.2012.

LVL

520

4189 942
4190 462

1612177
32602
26133

31222
1702 134

47 200
404 856
148 108
600 164

6 492 760

743 246
322 865
314 103
111 504
1491718

3445 412
227 040
3672452
150 871
5 315 041

11 807 801

31.03.2012.

EUR

740

5961 750
5962 490

2293921
46 388
37 184

44 425
2421918

67 160
576 058
210 739
853 957

9 238 365

1057 544
459 396
446 928
158 656

2122 524

4902 380
323 048
5 225 428
214 670
7 562 622

16 800 987




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”

FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

PASIVI

1. Pasu kapitals
Pamatkapitals
Nesadalita pelna:
a) iepriekséjo gadu nesadalita pelna
b) parskata gada pelna / (zaudéjumi)
1. Pasu kapitals kopa

2. Ilgtermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem

2. Ilgtermina kreditori kopa

3. Istermina kreditori:
Aiznémumi no kreditiestadem
Citi aiznémumi
No pircéjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem
Nodokli un valsts socialas apdrosinasanas
iemaksas
Paréjie kreditori
Uzkratas saistibas
3. Istermina kreditori kopa

Kreditori kopa

PASIVU KOPSUMMA

BILANCE

31.03.2013.

LVL

7 400 000

1 081 964
-325 220
8 156 744

1242 447
1242 447

478 610
116 733
8 697
1126 793

181 735

107 882
65 987

2 086 437
3 328 884

11 485 628

31.03.2013.

EUR

10 529 251

1539 496
-462 746
11 606 001

1767 843
1767 843

681 001
166 096
12 375

1 603 282

258 586

153 502
93 890
2968 732
4736 575

16 342 576

LVL

7 400 000

1 090 469
83 557
8 574 026

1269 113
1269 113

541914
136 062

30 033
983 764

78 808

135 390
58 691
1964 662
3233775

11 807 801

1 EUR = 0,702504 1.171.

31.03.2012.  31.03.2012.

EUR

10 529 251

1551 598
118 891
12199 740

1 805 785
1805 785

771 074
193 599
42733
1399 770

112134

192 642
83 510
2795 462
4 601 247

16 800 987




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS
1 EUR = 0,702804 L1
31.03.2013.  31.03.2013.  31.03.2012. 31.03.2012.

LVL EUR LVL EUR
Neto apgrozijums 1576 306 2242881 2804368 3990 256
Pardotas produkcijas razosanas izmaksas -1468303  -2089207 -2254805 -3208298
Bruto pelna 108 003 153 674 549 563 781 958
Pardosanas izmaksas -279 330 -397 451 -279 329 -397 449
Administracijas izmaksas -134 290 -191 077 -144 221 -205 210
Parejie saimnieciskas darbibas ienémumi 28 794 40 970 8 004 11 389
Parejie saimnieciskas darbibas izdevumi -18 244 -25959 -14 193 -20 195
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas -19 482 -27 720 -25 227 -35 895
Pelpa / (zaudé&jumi) pirms nodokliem -314 549 -447 563 94 597 134 598
Paréjie nodokli -10 671 -15183 -11 040 -15708
Parskata perioda (zaudéjumi) / pelna -325 220 -462 746 83 557 118 890
Koeficients ,,Pelna uz akciju” -0.044 -0.063 0.011 0.016

10



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”

FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

I. Pamatdarbibas naudas plisma
1. Pelna / (zaud@jumi) pirms nodokliem

Korekcijas:

Pamatlidzeklu nolietojums

Nematerialo ieguldifjumu amortizacija

Procentu izdevumi

Citu nematerialo ieguldfjumu norakstiSanas dala

Ienémumi no pamatlidzek]u pardosanas

2. Pelga / (zaudéjumi) no parskata gada
saimnieciskas darbibas

Korekcijas apgrozamos lidzeklos un istermina kreditoros:
Debitoros
Krajumos
Kreditoros
3. Pamatdarbibas bruto naudas plusma
4. Izdevumi nodoklu maksajumiem (uzpémuma
ienakuma nodoklis un nekustama Ipasuma
nodoklis)
Pamatdarbibas naudas plasma
II. IeguldiSanas naudas plisma
Izsniegtie aizdevumi
Pamatlidzeklu iegade
Ienémumi no pamatlidzeklu pardosanas
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma

I1I. Finansésanas darbibas naudas plisma

(Atmaksatie) / sanemtie aiznémumi, neto
Samaksatie procenti

Finansésanas darbibas neto naudas plasma

1 EUR = 0,702804 .11

31.03.2013. 31.03.2013. 31.03.2012. 31.03.2012.
LVL EUR LVL EUR
-314 549 -447 563 94 597 134599

138 118 196 525 154 222 219 439
75 107 29 41

19 482 27720 25227 35895
279 329 397 449 279 329 397 449
- - -351 -499

122 455 174 238 553 053 786 924
-287 038 -408 418 -1104 138 -1 571 047
189 893 270 193 -18 241 -25 955
28 902 41124 436 312 620 816
54212 77137 -133 014 -189 262
-10 671 -15183 -11 040 -15 708
43 541 61954 -144 054 -204 970
- - 214 334 304 970

- - -15923 -22 656

- - 351 499

- - 198 762 282 813

-21 644 -30 797 -42 977 -61 151
-19 482 =27 720 -25 227 -35 895
-41 126 -58 517 -68 204 -97 046
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”

FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

NAUDAS IENEMUMU UN IZDEVUMU KOPSAVILKUMS

Pamatdarbibas neto naudas plasma
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma
Finansésanas darbibas neto naudas plasma
Naudas un tas ekvivalentu pieaugums
Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda
sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums perioda
beigas

31.03.2013.  31.03.2013.
LVL EUR

43 541 61954

-41 126 -58 517

2415 3437

103 787 147 675

106 202 151 112

12

31.03.2012.  31.03.2012.
LVL EUR
-144 054 -204 970

198 762 282 813
-68 204 -97 046
-13 496 -19 203
164 367 233 873
150 871 214 670




AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

Pasu kapitala izmainu parskats par periodu no 2013.gada 01.janvara lidz 2013.gada 31.martam
(LVL)
Akciju Akciju Citas Valatas Iepriek- Parskata Kopa
kapitals emisijas rezerves parverté-  $€jo perioda
uzcenoju Sanas periodu pelna
ms rezerves nesadalita
LVL LVL LVL LVL pelpa LV LVL LVL
2013.gada 01.janvaris 7 400 000 - - - 1081964 - 8481964
Pelna 2013.gada
3 ménesos - - - - - -325 220 -325 220
2013.gada 31.marta 7 400 000 - - - 1081964  -325220 8156 744
2012.gada 01.janvaris 7 400 000 - - - 1090469 - 8490469
Pelna 2012.gada
3 ménesos - - - - - 83 557 83 557
2012.gada 31.marta 7 400 000 - - - 1090 469 83 557 8574 026

1 EUR =0,702804 1.1,

Pasu kapitala izmaigu parskats par periodu no 2013.gada 01.janvara lidz 2013.gada 31.martam

(EUR)
Akciju Akciju Citas Valatas Iepriek- Parskata Kopa
kapitals emisijas  rezerves parverté-  $gjo perioda
uzceno- Sanas periodu pelna
jums rezerves nesadalita
pelna
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
2013.gada 01.janvaris
(0.702804) 10 529 251 - - - 1539496 - 12 068 747
Pelna 2013.gada
3 menesos (0.702804) - - - - - -462 746 -462 746
2013.gada 31.marta
(0.702804) 10 529 251 - - - 1539496  -462 746 11 606 001
2012.gada 01.janvaris
(0.702804) 10 529 251 - - - 1551598 - 12 080 849
Pelna 2012.gada
3 ménesos (0.702804) - - - - - 118 891 118 891
2012.gada 31.marta
(0.702804) 10 529 251 - - - 1551598 118 891 12 199 740
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

Pielieums

SKAIDROJOSAS PIEZIMES

Starpperioda finansu parskata ievérotas tas pasas gramatvedibas politikas un
aprékina metodes, kadas lietotas pédéja gada finansu parskata.

Finansu parskats sagatavots, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un sniedz
patiesu prieksstatu par akciju sabiedribas finansialo stavokli 2013.gada 31.marta, tas
darbibas rezultatiem un naudas plasmu par 3 meénesu periodu no 2013.gada

1.janvara Iidz 2013.gada 31.martam.

Sis finansu parskats ir sagatavots saskana ar Latvijas Republikas normativajiem
aktiem, balstoties uz uznémeéjdarbibas turpinasanas principu. Ta sagatavosana ir
konsekventi izmantotas uzskaites metodes.

So sabiedribas finansu parskatu par 2013.gada 3 meénesiem nav parbaudijis
zverinats revidents.

Finansu parskats sagatavots Latvijas latos un Eiro.

Valatas apmainas kurss 1 EUR = 0,702804 LVL.
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”
FINANSU PARSKATS PAR 2013.GADA 3 MENESIEM

Paskaidrojumi un analize par atseviskiem
finansu parskatu postegiem

Precu produkcijas razosana 2013.gada 3 ménesos (tukst.LVL/ tikst. EUR)

Pre¢u produkcija izlaista 993 takst.LVL (1413 takst EUR) apméra. S gada
rezultats ir zemaks par iepriekseja gada 3 meénesu rezultatu par 827 tukst. LVL
(1177 takst. EUR) vai par 45%.

Pievadkézu razosana 3 ménesos (tukst.m)
Pievadkédes naturalaja izteiksmé tika sarazotas par 509 tukst. metru mazak par
2012.gada 3 ménesu raditaju.

Pievadkézu razo$ana 3 ménesos (tukst.LVL/ takst. EUR)

Pievadkézu §1 gada 3 ménesos naudas izteiksmé sarazotas 970 tukst.LVL (1 380
tukst. EUR) apmeéra. Parskata perioda faktiska izpilde ir par 827 takst. LVL (1 177
tukst. EUR) zemaka par iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.

Realizacija (neto-apgrozijums) 3 ménesos (tukst.LVL/ takst. EUR)

2013.gada 3 ménesSu neto-apgrozijums faktiski izpildits 1576 tukst.LVL (2242
takst EUR) apméra. Si gada parskata perioda faktiska izpilde ir par 1228
tukst LVL (1 747 tukst. EUR) vai par 44% zemaka par iepriekséja gada attieciga
perioda raditaju.

Pamatprodukcijas realizacija 2013.gada 3 ménesos (tukst.L.VL./ takst. EUR)
Pamatprodukcijas realizacija parskata perioda sastadfja 1369 takstLVL (1 948
tukst EUR), kas ir par 910 takst LVL (1 295 tukst. EUR) vai par 60% mazak par
iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.
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